
 

 
 

 

 

平素より トリコロール本店をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、誠に勝手ではございますが 2023 年 6 月より、店休日を設けることとい

たしました。店休日を使い、設備の改修や社員の健康増進を図り、より快適に 

お過ごしいただける空間にするためでございます。 

お客様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、スタッフ一同お客様により

一層ご満足いただけますよう努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほど 

何とぞよろしくお願い申し上げます。 

 

【6 月店休日】             

６日(火)、13 日(火)、20 日(火)、27 日(火) 

 

※7 月以降のお知らせにつきましてはトリコロール本店へお問合せのほどお願いいたします 

 別途情報発信も予定しております 

 

 

令和 5 年 5 月吉日 

株式会社トリコロール 

  


